

UDKAST

Generalforsamling Dansk Schweisshundeforening

Lørdag den 23. februar 2019

Antal deltagere: 28

Asger byder velkommen, særlig velkomst til æresmedlemmerne Finn Møller og Hans Peter Boldt.

Referat.

Dagsorden.

1. Valg af dirigent. Lars Malver blev foreslået og valgt. Lars konstaterer at forsamlingen er lovlig indvarslet.
2. Beretning ved formanden. Se den trykte udgave.. Særlig tak til Johnny Bastian og Leif Nielsen for at afholde sommerarrangementet, og stor tak til Finn Møller for atter at tage sig af "Schweisshunden". Derefter fulgte en god debat om foreningens virke. Der var debatindlæg fra Johnny Bastian, Leif Nielsen, Henrik Korsholm, Villy Hjort, Finn Møller, Steen Steiner, Per Pedersen, Benny Frænde. Der blev diskuteret om ikke schweisshundefører skal kunne vælges til bestyrelsen, samarbejdet med NST i forbindelse med Kursus3, Persondataforordningen konsekvenser for samarbejdet med NST, bruge konklusionerne fra medlemsundersøgelsen. **Beretning godkendt.**
3. Regnskab ved kassereren. Betydelige poster: bestyrelsesudgifter og hjemmeside. Ingen spørgsmål. **Regnskabet tages til efterretning og er godkendt.**
4. Budget 2019 ved kassereren. Spørgsmål fra salen: Er budgettet ikke et overbud? Budget for fondsmidler skal udfærdiges, især udgifter til den nye Schweiss-bog. **Taget til efterretning.**
5. Valg til bestyrelse: Lars M skitserede kort reglerne for foreningens fortsatte virke og konsekvenserne for foreningen hvis vi ikke får valgt en bestyrelse. KORT PAUSE. Der blev desværre ikke opstillet nogen kandidater til posterne som Formand, bestyrelsesmedlem og til de 2 suppleanter. Da foreningen ikke kan køre videre uden bestyrelse var dirigenten konklusion: **Generalforsamlingen suspenderes.** Eksisterende bestyrelse skal indkalde til ekstra ordinær generalforsamling. Formål At der vælges en bestyrelse. Samt en eventuel ændring af vedtægterne således at: 1. ikke schweisshundefører kan vælges til bestyrelsen. 2. hvordan en eventuel nedlukning af foreningen skal foregå. 3. hvordan skal foreningens formue anvendes? LM anbefaler juridisk assistance.

ORDET ER FRIT. TAVSHED.

Lars takker af...

Dirigent

Referent

Lars Malver

Rune Rübner-Petersen